
ALTHOLZ

O
RI
G
IN
A
LI
TA

EXKLUZIVITA
Autentičnost



Staré dřevo nese s sebou nejen bohatou historii, ale i nezaměnitelný 
vzhled, který zdůrazňuje jeho autentičnost a originalitu. Každý kus  
má své vlastní unikátní rysy, barvy a textury, díky nimž se stává  
jedinečným uměleckým dílem.

Připojte se k těm, kteří rozumí kráse a hodnotě starého dřeva  
a vytvořte si svůj prostor plný příběhů a jedinečné elegance.

NOVATOP ALTHOLZ
3vrstvé desky s originálním starým dřevem

To nejlepší
potřebuje
čas



Exkluzivita
v každém detailu

Příběh s historií
Staré dřevo pochází ze starých domů nebo historických budov, což mu dává zajímavý 
příběh a spojení s minulostí. Každý kus starého dřeva vypráví svůj vlastní příběh  
prostřednictvím textury, prasklin a barevných nuancí. Tato neopakovatelnost dává 
vašemu prostoru jedinečný a neopakovatelný charakter, který se nedá reprodukovat.

Unikátní design
Použití starého dřeva ve vašem projektu zajišťuje, že každý detail bude unikátní.  
Bez ohledu na to, zda budujete rustikální kuchyni, moderní obývací pokoj nebo  
industriální kancelář, staré dřevo dodá každému prostoru své vlastní charisma.

Dlouhá životnost
Dřevo, které prošlo dlouhodobým stárnutím, vykazuje vyšší odolnost a stabilitu.  
Používání starého dřeva podporuje recyklaci a činí z něj ekologicky šetrnou volbu.

ALTHOLZ
Originální staré dřevo



NOVATOP
ALTHOLZ
3vrstvá deska s jednostrannou krycí
vrstvou ze starého dřeva

Typy povrchů: 1A, 4A, 4B, 4C
Dřeviny: smrk
Tloušťka (mm): 19
Šířky (mm): 1250
Délky (mm): 2600, 2800, 3000, 3200
Vlhkost: 8 %
Lepidlo: PVAc
Skladba: 3vrstvá deska (povrchová vrstva staré dřevo,
střední a spodní vrstva smrk)

Příklady použití
Výroba nábytku a vnitřního vybavení, obklady
stěn a stropů

Vzorník kvalit

4A 4B

4C 1A

Specifikace povrchů
4A  barevný odstín černý, tmavě hnědý, místy díry po hřebících, místa vyspravená starým dřevem
4B  barevný odstín tmavě hnědý až světle šedý, místy díry po hřebících, místa vyspravená starým dřevem
4C  barevný odstín hnědý, světle hnědý až světle šedý
1A  barevný odstín světle hnědý, světle šedý, béžový

Upozornění: U desek NOVATOP ALTHOLZ je přípustný výrazný vzhled dřeva, barevné rozdíly, poškození, díry po hřebících, praskliny vzniklé schnutím, dírky po červotočích

Typy desek
4  staré sluncem opálené desky, resp. desky z bednění, ručně kartáčováno
1  trámy a desky z krovu, ručně kartáčováno

https://novatop-system.cz/wp-content/uploads/TD_NOVATOP_ALTHOLZ_CZ.pdf


PODKROVÍ

Unikátní barvy
i struktura

Jedinečný
a neopakovatelný
charakter



Exkluzivita
v každém detailu

Hlavním cílem akustických panelů NOVATOP je zlepšit prostorovou akustiku  
místnosti, to znamená vylepšit srozumitelnost mluveného slova, minimalizovat  
nežádoucí ozvěny, snížit celkovou hlučnost a tím vytvořit příjemnější prostředí.

Kolekce akustických panelů ALTHOLZ nejen přizpůsobí prostorovou akustiku  
potřebám dané místnosti, ale zároveň vytvoří jedinečný a exkluzivní design. 

ACOUSTIC ALTHOLZ
Akustické panely s povrchovou vrstvou ze starého dřevaExkluzivní

design

Marilyne 8/25, ALTHOLZ 4



ACOUSTIC ALTHOLZ

Skladba akustického panelu
3vrstvá deska ALTHOLZ (povrchová vrstva staré dřevo, střední a spodní vrstva smrk),  
absorbér – Fibertex černý, svlak – MDF černý
Typy desek:  4 - staré sluncem opálené desky, resp. desky z bednění, ručně kartáčováno
 1 - trámy a desky z krovu, ručně kartáčováno
Profil: pouze Marilyne 8/25, Marilyne S3
Max. formát: 625 x 3000 mm
Použití: Pro obklady stěn a stropů pouze v interiéru.

Marilyne S3, ALTHOLZ 1

On-line podpora
absorbér Fibertex

SWP smrk

Altholz - originální staré dřevo

svlak MDF černý

SWP smrk

Staré dřevo

Svlak MDF černý

Absorbér FIbertex

http://novatop-acoustic.cz
https://novatop-system.cz/ke-stazeni/on-line-podpora/


DOOR ALTHOLZ
Vícevrstvá deska s oboustrannou
krycí vrstvou ze starého dřeva

Skladba: 3vrtsvá deska ALTHOLZ 19 mm,
překližka 4 mm, 3vrtsvá deska ALTHOLZ 19 mm
Dřeviny: smrk
Tloušťka (mm): 42 (19 (6-7-6) / 4 / 19 (6-7-6)
Šířky (mm): 1250
Délky (mm): 2500 (vertikální směr vláken)
Použití: Deska je určená pro výrobu dveří
v interiéru a krytém exteriéru.

Víte, že máme...
3D knihovnaStrukturované povrchy

Obsahuje skutečné  
textury NOVATOP

pro dokonalý
svět vizualizací

PBR standard / 8K

Kartáčování jemné nebo hrubé Sekání

Dřevo
s osobním 
příběhem

D
ve

ře
 z

na
čk

y 
SA

PE
LI

https://novatop-system.cz/3dknihovna/
https://novatop-swp.cz/pouziti/strukturovane-povrchy/


V:
 0

1/
24

Výrobce: AGROP NOVA a.s.
Ptenský Dvorek 99 • 798 43 Ptení • Česká republika 
novatop@agrop.cz • www.novatop-system.cz

Certifikáty výrobce

Staré dřevo
kontrast
k moderním
prvkům 

www.novatop-system.cz

https://novatop-swp.cz/produkt/novatop-altholz/

